SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS ANANINDEUA

DIREÇÃO GERAL

_______________________________________________________________________________________________

Avenida Arterial 5 A, s/n Icuí-Guajará (antiga granja do governador), Cep:67140-000, Ananindeua-PA

                                                         Endereço eletrônico: ananindeua.ifpa.edu.br

PORTARIA Nº 030/GAB/DG – CAMPUS ANANINDEUA, DE 24 DE MARÇO DE 2021.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ANANINDEUA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ, designado através da Portaria nº 637/2015 – GAB, publicado

no D.O.U de 05/05/2015, diante de competência delegada pela Portaria nº 215/2020/GAB, de 19 de

fevereiro de 2020, no uso de suas atribuições legais, e considerando o processo n° 23051.004147/2021-

22.

RESOLVE:

Art.1º- DESIGNAR, os servidores abaixo relacionados, a comporem a Comissão de Elaboração do

PPC do Curso Licenciatura em Letras - Língua Portuguesa, deste Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia do Pará – Campus Ananindeua.

Membro Presidente:

Thais do Socorro Pereira Pompeu Sauma – SIAPE 1080604.

Demais Membros:

Aline Evellyn Maciel de Oliveira e Silva – SIAPE 2317822

Rodrigo de Souza Wanzeler – SIAPE  3097568

Márcio Roberto Almeida Pina – SIAPE 2316294

Wellingson Valente dos Reis – SIAPE 2103566

Jaqueline Pereira de Araújo – SIAPE 1240703

Núbia Régia de Almeida – SIAPE 3211946

Cilicia Iris Sereni Ferreira – SIAPE 2153561

Art. 2º- Atribuir aos servidores a carga horária de 1 (uma) hora semanal para ser destinada aos trabalhos

da comissão.

Art. 3º- Estabelecer a vigência desta portaria o prazo de 12 meses, a partir da data de sua da assinatura.

Art. 4º- Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Gerson Nazaré Cruz Moutinho

Diretor Geral Campus Ananindeua do IFPA

Portaria 637/2015 – GAB

		2021-03-24T11:45:37-0300
	GERSON NAZARÉ CRUZ MOUTINHO